
 

Aanwijzing marktmeester en toezichthouder weekmarkten en de jaarlijkse paardenmarkten 
 

 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tynaarlo;  
 
gelet op: 
- artikel 160, eerste lid, sub h van de Gemeentewet; 
- artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 
- artikel  1 sub d van de Marktverordening gemeente Tynaarlo; 
- artikel 21 van de Verordening op de paardenmarkten Tynaarlo. 
 
 
BESLUIT 
 
aan te wijzen als marktmeester en toezichthouder in de gemeente Tynaarlo belast met de naleving van 
het bepaalde bij of krachtens de Marktverordening gemeente Tynaarlo en de Verordening op de 
paardenmarkten Tynaarlo voor wat betreft het gehele grondgebied van de gemeente Tynaarlo 
 
de heer J.J. Mellema, geboren 20 februari 1957 te Groningen 
 
aan te wijzen als assistent-marktmeester c.q. vervanger van de marktmeester en tevens als 
toezichthouder: 
 
mevrouw C.I.A. Hoeben, geboren 22 november 1965 te Havelte 
mevrouw G.H.de Boer, geboren 30 september 1964 te Vries 
de heer G. Timmer, geboren 19 juli 1975 te Vries   
de heer R. van Loon, geboren 22 februari 1970 te Rheden 
de heer W. Biziuk, geboren 17 februari 1968 te Sokółka 
 
Intrekking oud Aanwijsbesluit: 
Het Aanwijsbesluit: Aanwijzing marktmeester en toezichthouder weekmarkten en de jaarlijkse 
paardenmarkten vastgesteld op 17 oktober 2016 wordt hierbij ingetrokken. 
 
Inwerkingtreding: 
Het aanwijzingsbesluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 
 
 

Vries 4 september 2018 
 
 
Burgemeester en wethouders 
 
 
 
 
mr. J.Th. van Nieukerken,       drs. M.J.F.J. Thijsen 
gemeentesecretaris    burgemeester 


